
 

     

 

 
  ID: 9882

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125772705

 

  

 

  

  ID : 9882
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / Klijānu
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 3
Stāvs: 6/9 Lifts
Platība: 47.00 m2

Kanalizācija: Pilsētas (Rīgas Ūdens)
Ūdens: Pilsētas (Rīgas Ūdens)
Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Izīrē: 490 EUR  

Apraksts

Gaišs, mājīgs dzīvoklis  studio tipa jaunajā projektā, Rīgas centrā. 

Dzīvoklī ir viss nepieciešamais komfortablai dzīvošanai: pilnībā aprīkota virtuve, mēbeles un santehnika.
Mājā tiek veikta diennakts videonovērošana, ir lifts.
Apkārt mājai ir labiekārtota teritorija un pieklājīgi kaimiņi.
Lieliska infrastruktūra, kā arī ir pieejama bezmaksas autostāvvieta gar māju.
Ekonomiskā apsaimniekošana : komunālie maksājumi vasarā - 50 Euro, ziemā - 80 Eiro + ūdens un elektrība pēc
skaitītājiem.
Par papildus samaksu iespējams novietot automašīnu aizsargājamā teritorijā vai pazemes stāvvietā , autostāvvietas
maksa EUR 50/mēnesī.

Kristīna Točonova
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: +37125772705,
E-mail: kristina@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 9882

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125772705

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 9882

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125772705

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 9882

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125772705

  

 

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 9882

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125772705

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

